ПРИКАЗ

31 августа 2023г.

№ 37/36

О создании Штаба воспитательной работы на базе МКОУ Черемшанская СОШ № 20

Во исполнении план мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года (утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 г. № 2945-р), приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 11 декабря 2020 г. г. № 712 «О внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся», методических рекомендаций Министерства просвещения Российской Федерации от 12 мая 2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательной организации и федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать Создать Штаб воспитательной работы на базе МКОУ Черемшанская СОШ № 20.
- 2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы на базе МКОУ Черемшанская СОШ № 20.
- 3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024г. (приложение № 1).
- 4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024г. (приложение№ 2).
- 5. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы на 2023-2024г. (приложение № 3).
- 6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

А.В.Радостева